ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO BERNARDO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA NO 460, DE 24 DE SETEMBRO DE 2019.

PUBLTCADO CONFORME AF{T. í47, ÍX, DA CONSTTTU|ÇÁO OO

ESTADO E ARTIGO 92, OA LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO,

DATA DA PUBUCAÇÃO

-I-2o19' i-{"ru'J" -//
MANOEL DE JESUS SOUSA

SECRETÁRIO DE ADMINISÍRÂçÂO
PORTARIA N'407T20,I9

"DtsPÓE SOERE A NAMEAÇAO DO

CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR

ESCOIÁR DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇAO, CtÊNCtA E TECNOLOGTA

DO PODER EXECIJTIVO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS".

JOÃO IGOR VIEIRA CARVALHO, Prefeito do Município de São Bernardo,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuiçôes constitucionais e na forma prevista no

art. 95, ll, "e', da Lei Orgânica Municipal e Lei Municipaln" 72112O17;

RESOLVE: Art. 10 - NOMEAR, para o Cargo de Diretor Escolar da Secretaia

Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia do Poder Executivo o Sr. CHÁRIES

DEGAULLE COSIÁ SABRY brasileiro, portador do RG: 000041461595-6 SSP - MA e

CPF 2137846E3-67.

Art. 20 - Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

com efeitos retroativos a 01 de agosto de 2019.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA§E.

1y"'
réonvr

ú*^* /-"-lL
JOÃO EIRA CARVALHO

Prefeito Municipal

Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardo - MA

Ém, 24 de setembro de 2019.

I